[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАРЫПОВО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2024	№155

[bookmark: _Hlk78873011]О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 24:57:0000004:52

[bookmark: _Hlk32219724]В соответствии со ст.ст. 5.1., ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки городского округа город Шарыпово Красноярского края, утвержденными решением Шарыповского городского Совета Депутатов от 28.02.2023г №33-117, решением Шарыповского городского Совета депутатов Красноярского края от 28.06.2022 №24-86 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности на территории городского округа города Шарыпово Красноярского края», учитывая протокол публичных слушаний от 14.06.2024, заключение о результатах публичных слушаний от 14.06.2024, руководствуясь ст. 34, 44 Устава города Шарыпово Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить Григорьевой Любви Ринадовне разрешение на условно разрешенный вид использования «объектов дорожного сервиса (код 4.9.1)» в отношении земельного участка с кадастровым номером 24:57:0000004:52, общей площадью 1400 кв. м, расположенного в территориальной зоне общественно-деловая зона (О1) по адресу: Красноярский край, г. Шарыпово,
проспект Центральный, № 61.
1. Григорьевой Любви Ринадовне при разработке проектной документации учитывать Санитарные нормы и правила 2.2.1/2.1.1.1200-03 «Санитарно-защитные зоны и санитарная классификация предприятий, сооружений и иных объектов».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
1. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (https://sharypovo.gosuslugi.ru).

image1.png